PAGE
2

      Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018

                    98
О внесении изменений в постановление Ульяновской Городской Думы
от 27.01.2016 № 4 «Об утверждении кандидатур представителей
Ульяновской Городской Думы в состав единой комиссии,
осуществляющей  функции по осуществлению закупок
путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок,
запросов предложений для нужд Ульяновской Городской Думы»

В соответствии с Порядком взаимодействия заказчиков муниципального образования «город Ульяновск» с Уполномоченным органом, утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 28.04.2010 № 33 «Об учреждении Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов администрации города Ульяновска», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 4 «Об утверждении кандидатур представителей Ульяновской Городской Думы в состав единой комиссии, осуществляющей  функции по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд Ульяновской Городской Думы» следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии Тимофееву Елену Борисовну – консультанта отдела правовой экспертизы и мониторинга законодательства Организационно-правового управления Ульяновской Городской Думы;

б) исключить из состава Комиссии Карпову Оксану Владимировну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ульяновской
Городской Думы
     И.В.Ножечкин